
Вторник, 3 май 2016 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

34

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Закон за	 изменение	 и	 допълнение	 на
Закона	за	нормативните	актове	 2

	Закон за	изменение	на	Закона	 за	 ве	-
теринарно	медицинската	дейност	 4

	Закон за	 изменение	 и	 допълнение	 на
Закона	за	защита	на	животните	 5

	Закон за	ратифициране	на	Гаранцион-
ното	споразумение	между	Банката	за	
развитие	на	Съвета	на	Европа	 в	 ка-
чеството	на	бенефициент	и	Република	
България	в	качеството	на	гарант	 6

	Закон за	допълнение	на	Закона	за	об-
ществените	поръчки	 6

	Решение за	 прекратяване	 на	 пълно-
мощията	на	народен	представител	 6

	Решение за	избиране	на	член	на	Съве-
та	за	електронни	медии	 7

	Решение за	избиране	на	член	на	Съве-
та	за	електронни	медии	 7

	Решение за	предложение	до	Президен-
та	на	Република	България	за	награж-
даване	с	орден	„Стара	планина“	първа
степен	 7

Президент на републиката

	Указ № 106	 за	насрочване	на	части-
чен	избор	за	кмет	на	кметство	Лиляч,	
община	Невестино,	област		Кюстендил,	
на	2	октомври	2016	г.	 7

	Указ № 115	за	насрочване	на	частичен	
избор	за	кмет	на	кметство	Загорско,	
община	 Момчилград,	 област	 Кърджа-
ли,	на	2	октомври	2016	г.	 7

	Указ № 116	за	насрочване	на	нов	избор	
за	кмет	на	кметство	Дяково,	община	
Дупница,	област	Кюстендил,	на	2	ок-
томври	2016	г.	 7

	Указ № 117	за	насрочване	на	нов	из-
бор	за	общински	съветници	в	община	
Ружинци,	 област	Видин,	 на	 2	октом-
ври	2016	г.	 8

Министерски съвет

	Постановление № 95	 от	 22	 април	
2016	г.	 за	 изменение	 и	 допълнение	 на	
Постановление	№	31	на	Министерския	

съвет	от	2016	г.	за	утвърждаване	на	
единни	разходни	стандарти	за	финан-
сиране	 на	 държавните	 културни	 ин-
ститути,	осъществяващи	дейности	в
областта	на	сценичните	изкуства	 8

	Постановление № 96	 от	 22	 април	
2016	г.	за	допълнение	на	Постановле-
ние	 №	380	 на	 Министерския	 съвет	
от	 2015	г.	 за	 изпълнението	 на	 дър-
жавния	бюджет	на	Република	Бълга-
рия	за	2016	г.	 8

	Постановление № 97	 от	 22	 април	
2016	г.	за	изменение	на	Устройствения	
правилник	на	областните	администра-
ции,	приет	с	Пос	тановление	№	121	на
Министерския	съвет	от	2000	г.	 8

	Постановление № 98	 от	 22	 април	
2016	г.	за	изменение	на	Устройствения	
правилник	на	Държавен	фонд	„Земеде-
лие“,	приет	с	Постановление	№	151	на
Министерския	съвет	от	2012	г.	 8

	Постановление № 99	 от	 22	 април	
2016	г.	 за	 изменение	 и	 допълнение	 на	
Правилника	за	прилагане	на	Закона	за	
опазване	на	земеделските	земи,	приет	
с	Постановление	№	240	на	Министер-
ския	съвет	от	1996	г.	 9

	Постановление № 100	 от	 25	 април	
2016	г.	 за	изменение	и	допълнение	на	
Правилника	за	прилагане	на	Закона	за	
собствеността	 и	 ползването	 на	 зе-
меделските	земи,	приет	с	Постанов-
ление	 №	74	 на	 Министерския	 съвет
от	1991	г.	 11

	Постановление № 101	 от	 26	 април	
2016	г.	 за	 изменение	 и	 допълнение	 на	
Постановление	 №	385	 на	 Министер-
ския	 съвет	 от	 2015	г.	 за	 дейността	
на	Централния	 орган	 за	 обществени	
поръчки	 за	 нуждите	 на	 органите	 на
изпълнителната	власт	 15

	Постановление № 102	 от	 26	 април	
2016	г.	 за	 изменение	 и	 допълнение	 на	
Наредбата	 за	 оценка	 на	 поземлени	
имоти	в	горски	територии,	приета	с	
Постановление	 №	236	 на	 Министер-
ския	съвет	от	2011	г.	 16



БРОЙ 34  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  СТР.  7   

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 106
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 463, 
ал. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на 

кметство Лиляч, община Невестино, област  
Кюстендил, на 2 октомври 2016 г.

Издаден в София на 18 април 2016 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Екатерина Захариева

3045

УКАЗ № 115
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 463, 
ал. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на кмет-

ство Загорско, община Момчилград, област 
Кърджали, на 2 октомври 2016 г.

Издаден в София на 26 април 2016 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Екатерина Захариева

3423

УКАЗ № 116
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 466, 
ал. 2 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам нов избор за кмет на кметство 

Дяково, община Дупница, област Кюстендил, 
на 2 октомври 2016 г.

Издаден в София на 26 април 2016 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Екатерина Захариева

3424

РЕШЕНИЕ
за избиране на член на Съвета за електронни 

медии

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република България 
и във връзка с чл. 24, ал. 1 и чл. 29, ал. 1 от 
Закона за радиото и телевизията 

Р Е Ш И :
Избира София Владимирова Димитрова за 

член на Съвета за електронни медии.
Решението е прието от 43-то Народно съб-

рание на 27 април 2016 г. и е подпечатано с 
официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

Подпечатано с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Екатерина Захариева
3441

РЕШЕНИЕ
за избиране на член на Съвета за електронни 

медии

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република България 
и във връзка с чл. 24, ал. 1 и чл. 29, ал. 1 от 
Закона за радиото и телевизията 

Р Е Ш И :
Избира Розита Стойчева Михайлова Еле-

нова за член на Съвета за електронни медии.
Решението е прието от 43-то Народно съб-

рание на 27 април 2016 г. и е подпечатано с 
официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

Подпечатано с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Екатерина Захариева
3442

РЕШЕНИЕ
за предложение до Президента на Република 
България за награждаване с орден „Стара 

планина“ първа степен

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република България 
и чл. 11, ал. 2 във връзка с чл. 4, ал. 1, т. 1 и 
ал. 4, т. 1 от Закона за ордените и медалите 
на Република България 

Р Е Ш И :
Предлага на Президента на Република 

България да награди чл.-кор. проф. д-р Григор 
Ангелов Горчев, д.м.н., с орден „Стара планина“ 
първа степен за изключително големите му 
заслуги към Република България в областта 
на медицинската наука и практика.

Решението е прието от 43-то Народно съб-
рание на 27 април 2016 г. и е подпечатано с 
официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

3443


